
2020年２月 25日 

高校３年生保護者各位 

甲南女子高等学校 

校長 岡田 明 

 

高校卒業式の予定変更について 

 

 余寒の候 保護者の皆様にはご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は本

校の教育活動にご理解ご協力を賜りありがとうございます。 

 さて、国内において新型コロナウイルスに感染した事例が相次いで報告されており

ます。このため、甲南女子学園のリスクマネジメント委員会とも協議のうえ、高校卒

業式当日の予定に関しまして、下記の通りといたしました。 

 保護者の皆様には、急な変更で大変申し訳ございませんが、事情ご賢察の上ご理解

いただきますようどうぞお願いいたします。 

 

記 

 

   ８：５０～ ９：４０  卒業式受付（保護者・講堂にて） 

  １０：００～       卒業式 

        予定通り行いますが、生徒一人ひとりに手渡しで卒業証書を授与 

する形式をとりやめ、呼名のみ行い、代表生徒が受け取ります。 

  卒業式終了後   集合写真撮影 

  １１：４５～１２：１５  ありがとうの会 

        講堂にて生徒が先生方へ感謝の気持ちを伝える会です。 

        保護者の方も、ご覧いただくことができます。 

  １２：２５～  終礼 

    ※食堂での「プチパーティー」は、中止と致します。午前中ですべてが終了 

しますので、昼食は必要ありません。 

 

 追記 育友会から昨年まで各家庭に１個お配りしていたお弁当ですが、今年度よ 

り予算、役員の負担軽減のため、配付いたしませんので、ご承知おきいただ 

きますようお願いいたします。 

 

以上 


